
HA INTE TRÅKIGT PÅ SPORTLOVET 2013 ;) 

Fritidsledarna på Åland: 
 

Jomala                    Gustav Mattsson 0457-5692259    gustav.mattsson@jomala.ax 
Finström/Geta/Vårdö Anders Berndtsson 0457-3749849  anders.berndtsson@finstrom.ax 
Hammarland                   Kaj Backas              0457-3424428   kaj.backas@hammarland.ax 
Sund                    William Hiekkanen  0457-3457661  william.hiekkanen@sund.ax 
Lemland o. Lumparland Nina Forsman     04573799067    nina.forsman@lemland.ax 
Saltvik                    Johan Påvals  0457-5300729  johan.pavals@saltvik.ax 
Eckerö                    Emma Falander 0457-3421651  emma.falander@sahd.ax 
Mariehamn      Jan Kankkonen 0457 5292961  jan.kankkonen@mariehamn.ax  

DISCOSIMNING 
Fredagen den 8 november för åk 3-6 

Ålands Coolaste DISCO! 

 
 
 

Dj, Discolights, kompisar, kiosk, tävlingar... 
Insläpp kl. 18.00 och Hämtning 21.00 

 

INTRÄDET BETALAS I KIOSKEN: 3€ 

(Max rek. Fickpeng: 10€) 

 

Anmälningar till din fritidsledare senast fredagen den  1 november. 

mailto:jan.kankkonen@mariehamn.ax

